DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRESSUPOSTOS E
ESTRATÉGIAS UTILIZADOS NO PROJETO ICOLMA SOBRE O IMPACTO DA
PANDEMIA NA MOBILIDADE E MODOS DE VIDA DA CIDADE DE SÃO PAULO: UMA
PERSPECTIVA FEMINISTA DE PESQUISA de autoria de LETICIA UEDA VELLA,
GABRIEL MACHADO ARAUJO, SANDRA MOMM, LYVIA NASCIMENTO CIRQUEIRA
FISCHER, ALINE BEZERRA SILVA, foi publicado nos Anais do XXI Encontro Nacional da
Associação Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Planejamento Urbano e Regional
(Sessão Temática) referente ao ISSN 1984-8781.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6205

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6205